## REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

107 Fecha de fijación 28 de Julio de 2021

Número de registros: 5

	Numero de registros: 5						
Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despach	
68081-31- 21-001- 2019- 00096-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448		MAXIMO HERMOSA PATIÑO	jul2021	CERTIFICADOS: , C7A6D6059414CC91FF695F303A7CCDC3DA7136DC2A6EEF3B10B471AA0DB715AF BEBODTA DO BOD: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVII CIRCUITO ESPECIALIZAI RESTITUCIÓN TIERRAS DE BARRANCABE	
68081-31- 21-001- 2019- 00116-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	aida hoyos rodriguez Y OTRO		27- jul2021		JUEZ 001 CIVII CIRCUITO ESPECIALIZAI RESTITUCIÓN TIERRAS DE BARRANCABE	
68081-31- 21-001- 2019- 00120-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	MARTHA CAMPOS RODRIGUEZ Y OTROS	ELVER OBREGON MATEUS	jul2021	SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 344454D3EAC797E25EB613B85CE0E020EE4BA5A14BB99FF41C733F792E378EA9 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVII CIRCUITO ESPECIALIZAI RESTITUCIÓN TIERRAS DE BARRANCABE	
68081-31- 21-001- 2020- 00017-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	ZENAIDA SANCHEZ MORENO Y OTRO	ANA DEL CARMEN ALVAREZ	inl 2021	AUTO REQUIERE - AUTO. SE REQUIERE A LAS ENTIDADES QUE NO HAN DADO CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL DESPACHO SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 214572C937F25AF6676FF02A858BE692FDBE1D13101650C1FB05A8834EFA85EF REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVII CIRCUITO ESPECIALIZAI RESTITUCIÓN TIERRAS DE BARRANCABE	
68081-31- 21-001- 2020- 00039-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JORGE ELIECER PAEZ PATARROYO Y OTRO	GLORIA ISABEL CALDERON		ZE991B42B93F819254D2EB24FA92050631003B773956770C8ED05BF4A35C7041 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES OUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVII CIRCUITO ESPECIALIZAI RESTITUCIÓN TIERRAS DE BARRANCABE	

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

## MARCELA CALDERON RODRIGUEZ

Secretario